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Uprzejmie informuję, że na sesji Rady Miejskiej w dniu 23 lutego 2017 r.

w punkcie „Zapytania, wolne wnioski i oświadczenia radnych" radna Anna
Krakowska zwróciła się z pytaniem do Prezydent Doroty Krakowskiej:

„Z ^ainteresowaniem pr^ec^ytałam o Pani uczestnictwie w bardzo ciekawy konferencji poświ^conej
polskim Rumom. Czy a ramach Pmgramu Operacyjnego ^iedzą - Edukacja - Rozwój w Tarnowie

podjęto już działania dotyczące uaktywnienia (na przykład społecznego) tarnowskich Rumów?"
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Tarnów, dnia 28 lutego 2017r.
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Pani Anna Krakowska

Radna Rady Miejskiej w Tarnowie

Szanowna Pani,

W związku z Pani pytaniem, zgłoszonym podczas sesji Rady Miejskiej w Tarnowie w dniu
23 lutego 2017 r., zawartym w piśmie znak KRM.0003.327.2017 r. z dnia 28 lutego 2017 r.,
dotyczącym problematyki aktywizacji społeczności tarnowskich Romów, proszą o przyjęcie
poniższych wyjaśnień.

Stowarzyszenie Kulturalno-Spoteczne Romów „Centrum Kultury Romów w Polsce" zawarło

w grudniu 2016 r. z Ministrem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej umową o dofinansowanie projektu
„Wsparcie Romów na podkarpackim rynku pracy" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
Stowarzyszenie jest również partnerem w innych projektach, dofinansowanych ze środków
zewnętrznych, które realizowane są w województwie małopolskim m.in. we współpracy z Wyższą
Szkołą Ubezpieczeń w Krakowie i stwarzają możliwość aktywizacji zawodowej tarnowskich Romów.

Współpraca ze społecznością tarnowskich Romów jest prowadzona na bieżąco, w ramach
dostępnych możliwości oraz zgodnie ze zgłaszanymi potrzebami. W ramach ostatnio zrealizowanych
działań Stowarzyszeniu „Centrum Kultury Romów" wynajęto lokal użytkowy przy ul.Żydowskiej 11-13,
po wykonaniu w nim niezbędnych prac dostosowawczych, z przeznaczeniem na integracyjną świetlicę
środowiskową dla dzieci i młodzieży oraz prowadzenie innych form działalności statutowej. Ponadto,
w ramach „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020" Minister Spraw
Wewnętrznych i Administracji rozpatrzył pozytywnie wnioski Prezydenta Tarnowa i przyznał środki
finansowe na realizację w 2017 roku następujących zadań:

1.Wspieranie i promocja edukacji przedszkolnej wśród rodzin romskiej mniejszości etnicznej
w Tarnowie - kwota 20.000 zł,

2.Opłacenie ubezpieczenia dzieciom i młodzieży szkolnej  romskiej  mniejszości etnicznej
zamieszkałym w Tarnowie - kwota 3.200 zł,

3.Podejmowanie działań przyczyniających się do poprawy stanu zdrowia społeczności romskiej
- profilaktyczne badania okulistyczne oraz wsparcie na zakup okularów dla osób z wadą
wzroku - kwota 7.360 zł.

Z poważaniem

Prezydent Tarnowa
Roman CiepieiaTarnów, dnia 14 marca 2017 r.
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